
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 
 

                                                    Постановление № 121 
    

 

от 16 сентября 2015года 

 

О создании рабочей группы  

в целях обследования многоквартирных 

 жилых домов №4, №3 в х. Ветютнев и  

домов №1,№2,№3 в п. Арчединского лесхоза 

 Фроловского района Волгоградской области  

и составления паспортов готовности объекта  

жилищно-коммунального назначения 

к работе в зимних условиях 

  

  В соответствии с постановлением Госстроя РФ №170 от 27.09.20003года « Об 

утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» 

в целях обследования многоквартирных жилых домов №4, №3 в х.Ветютнев, 

домов №1,№2,№3 в п. Арчединского лесхоза  Фроловского района 

Волгоградской области 

 

Постановляю: 

 

1.Создать рабочую группу в составе: 

Кобченко Сергей Борисович – глава Ветютневского сельского поселения 

Карасев Григорий Сергеевич – директор МП «Ветютневское» 

 Амелина Елена Владимировна – специалист1 категории по благоустройству 

поселения 

Чернявская Галина Михайловна – депутат Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения 

Пронин Александр Андреянович – депутат Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения 

 

2.Рабочей группе по итогам обследования многоквартирного жилого 

дома,составить паспорт готовности объекта жилищно – коммунального 

назначения к работе в зимних условиях. 

 

3. Считать утратившим силу постановление администрации Ветютневского 

сельского поселения от 02 сентября 2013 года за №106 «О создании рабочей 

группы в целях обследования многоквартирного жилого дома №4 в х. Ветютнев 

Фроловского района Волгоградской области и составления паспорта 

 готовности объекта жилищно-коммунального назначения 

к работе в зимних условиях» 



 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

и.о. Главы Ветютневского сельского поселения                         Н.П.Тяпкина 

 

 

 
 


